1

平成 28 年 5月 13 日

各 位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 新田 元庸

（ コ ー ド 番 号  5 1 8 6  東 証 1 部 ）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 管 理 担 当

小林 武史

電 話 番 号 ０６－６５６３－１２１１

補欠監査役の選任に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、来る 6月 24 日開催予定の株主総会に補欠監査役の選任に関する議案

を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．補欠監査役の選任（平成 28 年 6月 24 日付）

 法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役１名を選任するものでありま

す。補欠監査役候補者は次のとおりであります。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

補欠監査役候補

氏 名 略 歴
所有する当社

の株式の数

髙
たか

田
た

 宥
なだむ

生年月日：昭和１９年５月２６日生

昭和４２年４月 ㈱三井銀行（現 ㈱三井住友銀行）入行

平成１０年４月 ㈱さくら銀行（現 ㈱三井住友銀行）常務取締役

平成１１年６月 室町殖産㈱代表取締役社長

平成１５年６月 ㈱ダスキン取締役

平成１９年６月 ㈱東京精密監査役（非常勤）

平成２０年８月 地方公共団体金融機構監事（非常勤）

平成２６年６月 当社補欠監査役（現任）

平成２６年６月 当社経営諮問委員会社外アドバイザー（現任）

千株

－

以上